きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市水道事業の節水対策について

【お問合せ先】

豊川市役所 上下水道部 経営課 担当：鈴木・井川

TEL:0533-93-0152 E メール：keiei@city.toyokawa.lg.jp

令和 7 年 4 月 17 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

4 月 17 日（木）豊川用水節水対策協議会が開催され、4 月 18 日（金）午前 9

時から第 1 回節水対策（5％）を行うことが決定されました。

豊川市水道事業の対応は、下記のとおりです。

記

① 市ホームページにおける節水ＰＲ

② 「節水」ＰＲ立看板の設置（本庁・支所・浄水場）

③ 懸垂幕の掲示（本庁・一宮支所）

④ 「宇連ダム・大島ダム」水源情報板の設置（一宮支所）